vše  v katastrálním území Drásov, Jihomoravský kraj – vymezeno projektovou dokumentací 
– vymezeno projektovou dokumentací. 

V. Cena díla  
5.1. Cena prací a dodávek 
Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí: 
 Cena bez DPH: 7 300 000,00,- Kč    
    (slovy: sedm milionů tři sta tisíc korun českých) 
            DPH (21 %):   1 533 000,00,- Kč    
                (slovy: jeden milion pět set třicet tři tisíc korun českých) 
            Cena díla (včetně DPH): 8 833 000,00,- Kč    
                (osm milionů osm set třicet tři tisíc korun českých) 
5.2. Cena díla bez DPH je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, není-li uvedeno ve 
Smlouvě jinak. 
5.3. Podrobná kalkulace ceny díla je podrobně stanovena v podobě oceněného 
Položkového soupisu prací.  
5.4. Celková cena díla je stanovena na základě odborné individuální kalkulace nákladů